
 

I.T.I. “A.MONACO”- Via Giulia, 9- 87100 Cosenza – 15° distretto                                                                                            c.c.p. 34 28 73  -   c.f.  8000 50 90 784 

 
Antonio Monaco 

 

Istituto Tecnico Industriale Statale “A. Monaco” – Cosenza 
INFORMATICA- RETI INTERNET- INTRANET 

 ELETTROTECNICA  E  AUTOMAZIONE 
 MECCANICA 

ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI 
CORSO SERALE 

www.itimonaco.it                           PROGETTI  EUROPEI                          cstf01000c@istruzione.it 
tel. 0984  41  18  81               ECDL - Patente Europea del Computer                fax  0984  41  11  45 

 

1 

  Prot. n. 6129 D/1                                             Cosenza li   21.10.2011            

 
          

All’Ufficio Scolastico Regionale - Catanzaro 
       All’Articolazione Territoriale di Cosenza 
       A tutte le Istituzioni  Scolastiche  

della Provincia  di Cosenza 
All’ Albo d’Istituto 
. 

 
Oggetto: Sospensione delle attività didattiche e chiusura degli Uffici Amministrativi. 
 
 
VISTO l’art.13 del D.P.R. n. 209/87; 
VISTO  il calendario scolastico 2011/2012; 
VISTA l’organizzazione dei servizi generali ed amministrativi predisposta dal DSGA ed adottata dal DS per 
 l’anno scolastico 2011/2012; 
VISTO il Contratto integrativo d’Istituto vigente; 
LETTO il D.Lgs. n.165/2001, in particolare l’art.2, comma 2, novellato dal D.Lgs. 150/2009; 

 
D E C R E T A 

 
La chiusura della scuola durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni: 
 
 Lunedì 31 Ottobre 2011 
 Mercoledì 02 Novembre 2011 
 Sabato 24 dicembre 2011 
 Sabato 31 Dicembre 2011 
 Sabato 07 Gennaio 2012 
 Sabato 07 Aprile 2012 
 Lunedì 30 Aprile 2012 

 
 Sabato :  4 – 11 – 18 – 25  Agosto 2012 
 
Il servizio non effettuato sarà recuperato dal personale ATA nel corso dell’anno scolastico. 

 
 

 

 

        F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  (Prof. Ennio Guzzo)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 


